tomado ciência da penhora através de intimação Pje (id 55e0ffa), notificação Pje (id 
c75fca6) e com manifestação nos autos posteriormente (id 21946e2). O Valor da 
execução é de R$ 275.278,09, podendo ser atualizado. DESCRIÇÃO DO BEM 
IMÓVEL: “MATRICULA n° 11346 - IMÓVEL: Apartamento n° 301 (trezentos e um) com 
direito a uma vaga de garagem no 1° pavimento e sua correspondente fração ideal de 
2,80665% do terreno, no Condominio Residência Beira Mar situado no Edifício sito na 
Avenida Beira Mar n° 882 em Muriqui, no 4ª distrito deste Município, cujo terreno assim